- 1 -

厦门工学院教务与招生处文件

教务〔2022〕64 号

关于公布厦门工学院第三届教师教学创新大赛
入围现场评审名单的通知

各学院、各部门:

根据《关于举办厦门工学院第三届教师教学创新大赛的通

知》（教务〔2022〕22 号），我处组织专家对参加网络评审的

项目进行了评审，现将入围现场评审的名单予以公布。现场评审

拟定于 2022 年 11 月 26 日（星期六）召开，具体安排另行通知。

附件：厦门工学院第三届教师教学创新大赛入围现场评审名单

教务与招生处

2022 年 11 月 18 日

抄送：校领导、存档。

厦门工学院教务与招生处 2022 年 11 月 18 日印发

- 2 -

附件

厦门工学院第三届教师教学创新大赛
入围现场评审名单

课程名称 编号 主讲老师 所在学院 学科 课程类型

副高组

数值计算方法 109533 谢志春 数据科学与智能工程学院 理学 专业课程

国际商务礼仪 103986 柯晶莹 商学院 经济学 专业课程

材料成形技术基础 104010 张慧菊 机械科学与电气工程学院 工学 专业课程

算法设计 101317 邓莹 计算机科学与信息工程学院 工学 专业课程

钢结构基本原理 104483 孙伟 建筑科学与土木工程学院 工学 专业课程

高等数学 A（下） 104051 高萍 数据科学与智能工程学院 理学
公共基础

课程

中级及以下组

国际贸易沙盘 106935 郑丽娟 商学院 经济学 其他

消费行为学 106246 郑浪萍 商学院 管理学 专业课程

公共建筑设计原理 102561 施鹭珊 建筑科学与土木工程学院 工学 专业课程

版式设计 106279 邹伊 艺术与传媒学院 艺术学 专业课程

文学经典鉴赏 103821 王璐璐 博雅教育学院 文学 通识课程

审计学 103447 李月婕 商学院 管理学 专业课程